
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  P R O V V E D I T O R A T O  C E N T R A L I Z Z A T O ”  
 
 
 

N. 1111  DEL 30/10/2017 
 
 

O G G E T T O  
 
PC17INV035.1 AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI RADIO PORTATILI E FISSE 
PER LA CENTRALE OPERATIVA 118 DI PALMANOVA. CIG ZBB1FE0776. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Anna Maria Maniago 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

Atteso che su richiesta della Direzione Aziendale dell’EGAS si è proceduto ad indire la gara per 
l’acquisto di radio portatili e fisse per la Centrale Operativa del 118 di Palmanova attraverso il Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione realizzato dal Ministero dell’Economia e delle Finanze, ai 
sensi di quanto disposto dall’art. 36 c. 6 del D.lgs 50/2016 e s.m.i.; 
 
Dato atto che con RDO Mepa n. 1685753 del 13/09/2017 sono state invitate a presentare offerta le 
seguenti ditte: BPG Radiocomunicazioni, Eurotecno, De Franchis, GV Telecom di G. Verucchi e Lumic 
Telecomunicazioni; 
 
Acquisita l’unica offerta pervenuta: 

- BPG Radiocomunicazioni, importo complessivo € 14.771,00 IVA esclusa; 
 
Acquisito, altresì, il parere tecnico del S.S. Ingegneria Clinica dell’EGAS e ritenuto, pertanto, di 
aggiudicare la fornitura di radio portatili e fisse per la Centrale Operativa del 118 di Palmanova alla 
ditta BPG Radiocomunicazioni per l’importo di € 14.771,00 IVA esclusa; 
 
Visti: 

- il D.Lgs. 50/2016 e successivo correttivo 56/2017; 
- il “Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria” 

adottato con decreto del Direttore Generale EGAS n. 102 del 29/09/2017; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona della dr.ssa Anna Maria Maniago;  

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. di aggiudicare la fornitura di radio portatili e fisse per la Centrale Operativa del 118 di 
Palmanova alla ditta BPG Radiocomunicazioni per l’importo di € 14.771,00 IVA esclusa; 

2. di disporre che alla spesa complessiva di € 18.020,62 IVA inclusa si farà fronte mediante 
utilizzo dei fondi di cui al “Piano investimenti 2015 - quota di interesse regionale”; 

3. di provvedere al pagamento delle fatture a seguito di esito positivo del collaudo e controllo di 
regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

4. di disporre affinché del presente provvedimento venga data formale comunicazione ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 76 del D.lgs. n. 50/2016 e successivo correttivo 56/2017. 

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Dott.ssa Anna Maria Maniago 
 
 
 



 

 
 

Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 1111 del 30/10/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 30/10/2017 14:00:35
IMPRONTA: 6DF793B148938142714DC430A57FDD0D68156ADD5CFFBD3B71EE3D7316E8FE8C
          68156ADD5CFFBD3B71EE3D7316E8FE8C4EE17F18657933CD5B29D8019F766BEF
          4EE17F18657933CD5B29D8019F766BEF4B9EF4BE75DE462383031436A9A98E03
          4B9EF4BE75DE462383031436A9A98E03573A7911B2CD4EB7856CDD05EE9A63BB


